PAGE
3

	Чăваш  Pеспубликин

ХУЛА   СтpоительстВИН   тата

ОБЩЕСТВăллА  ИНФРАСТРУКТУРА  АТАЛАНăВĚН   министеpстви

ПРИКАЗ

 17.02.2012 г. № 04/13/43
Шупашкар хули
	[image: image1.png]

	Министеpство

ГРАДОстpоительства  И   РАЗВИТИЯ   ОБЩЕСТВЕННОЙ   ИНФРАСТРУКТУРЫ

Чувашской  Pеспублики
ПРИКАЗ

17.02.2012 г. № 04/13/43

г. Чебоксары

О создании рабочей группы по проведению отбора муниципальных районов и городских округов для включения в республиканские адресные программы капитального ремонта многоквартирных домов и переселения граждан из аварийного жилищного фонда в 2012 году
В соответствии с постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 13 февраля 2012 г. № 42 «О порядке отбора муниципальных районов и городских округов для включения в республиканские адресные программы капитального ремонта многоквартирных домов и переселения граждан из аварийного жилищного фонда»      п р и к а з ы в а ю:
1. Создать рабочую группу по проведению отбора муниципальных районов и городских округов для включения в республиканские адресные программы капитального ремонта многоквартирных домов и переселения граждан из аварийного жилищного фонда в 2012 году и утвердить ее состав согласно приложению к настоящему приказу.

2. Отделу контроля, автоматизации и связей с общественностью (Угарина М.Н.) обеспечить размещение решения рабочей группы в течение 3 рабочих дней со дня проведения заседания рабочей группы на официальном сайте Министерства градостроительства и развития общественной инфраструктуры Чувашской Республики в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника управления жилищно-коммунального хозяйства Глотова С.И.
Министр                                                                                         В.Н.Громов
УТВЕРЖДЕН

приказом Минстроя Чувашии

от «___» ____________2012 г.

СОСТАВ

рабочей группы по проведению отбора муниципальных районов и городских округов для включения в республиканские адресные программы капитального ремонта многоквартирных домов и переселения граждан из аварийного жилищного фонда на 2012 год.
	Громов
Владимир Николаевич
	-
	министр градостроительства и развития общественной инфраструктуры Чувашской Республики (руководитель рабочей группы);

	Глотов

Сергей Иванович

	начальник управления жилищно-коммунального хозяйства Министерства градостроительства и развития общественной инфраструктуры Чувашской Республики (заместитель руководителя рабочей группы);

	Гаранина

Оксана Владимировна
	-
	начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства и реформирования управления жилищно-коммунального хозяйства Министерства градостроительства и развития общественной инфраструктуры Чувашской Республики (секретарь рабочей группы);

	Члены рабочей группы:

	Никитин Иван Георгиевич
	-
	Главный государственный жилищный инспектор Чувашской Республики (по согласованию);

	Лебедева
Роза Петровна
	-
	заместитель руководителя Государственной службы Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам (по согласованию);

	Добрышкин

Александр Павлович
	-
	начальник отдела по взаимодействию с органами местного самоуправления Администрации Главы Чувашской Республики;

	Семенова

Алина Витальевна
	-
	начальник отдела бюджетной политики в отраслях экономики Министерства финансов Чувашской Республики (по согласованию);

	Ильин
Олег Венальевич
	-
	консультант отдела государственных инвестиционных и региональных программ Министерства экономического развития, промышленности и торговли Чувашской Республики (по согласованию);

	Иванов
Эдуард Васильевич
	-
	председатель Чувашской республиканской организации общероссийского профсоюза работников жизнеобеспечения;

	Коляда
Михаил Александрович
	-
	директор автономного учреждения Чувашской Республики «Центр по ценообразованию Чувашской Республики» Министерства градостроительства и развития общественной инфраструктуры Чувашской Республики

______________